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Sukunimi Etunimi Organisaatio Sähköpostiosoite
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Nuorjäsen (ei 
äänioikeutta)

Yhteisöjäsenedustaja 
(ei äänioikeutta)

Auvinen Turo Ramboll Finland Oy turo.auvinen@ramboll.fi
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Juho Mansikkamäki juho.mansikkamaki@afry.com
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Kaarakainen Virpi virpi.kaarakainen@sitowise.com
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Keski-Opas Arto Sitowise arto.keski-opas@sitowise.com
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Kohonen Roosa Ramboll Finland Oy roosa.kohonen@ramboll.fi
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Leena Nurmi Sitowise leena.nurmi@sitowise.com
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Lindroos Risto Ralf Ajalin Oy risto.lindroos@ralfajalin.fi
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Sormunen Annika Fortum Waste Solutions Oy annika.sormunen@fortum.com
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Timonen Eero Ramboll Finland Oy eero.timonen@ramboll.fi
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Turkki Harri Ramboll Finland Oy harri.turkki@ramboll.fi
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)

Ylönen Sami FinMeas sami.ylonen@finmeas.com
Varsinainen jäsen, seniori tai 
kunniajäsen (äänioikeus)
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